
2021 Jarní turnaj TJ Rekreant – dvouhra 

muži 

 Adam 
Dvořák 

Jiří 
Pilát 

Filip 
Klor ml. 

 
 body gamy pořadí 

Adam 
Dvořák 

----- 2:0 2:1 
 

 2 4:1 1 

Jiří 
Pilát 

0:2 ----- 1:2 
 

 0 1:4 3 

Filip 
Klor ml. 

1:2 2:1 ----- 
 

 1 3:3 2 

    
-----  

   

Na 2 vítězné sety 

do 4 (3:3 tie-break) 
        

  

 Vítek 
Chlumecký 

Petr 
Kulštejn 

Ondřej 
Viklický 

Ronan 
Bertho 

 body gamy pořadí 

Vít 
Chlumecký 

----- 2:6 3:6 6:1  1 11:13 3 

Petr 
Kulštejn 

6:2 ----- 7:5 6:0  3 19:7 1 

Ondřej 
Viklický 

6:3 5:7 ----- 7:6  2 18:16 2 

Ronan 
Bertho 

1:6 0:6 6:7 -----  0 7:19 4 

         

 

 

ženy 

 Kateřina 
Dvořáková 

Indra 
Zíková 

Eliška 
Čížková 

Andrea 
Bertho 

Michaela 
Škodová 

body gamy pořadí 

Kateřina 
Dvořáková 

----- 2:6 1:6 3:6 6:4 1 12:22 4 

Indra 
Zíková 

6:2 ----- 6:4 1:6 6:1 3 19:13 1 

Eliška 
Čížková 

6:1 4:6 ----- 6:1 6:1 3 22:9 2 

Andrea 
Bertho 

6:3 6:1 1:6 ----- 4:6 2 17:16 3 

Michaela 
Škodová 

4:6 1:6 1:6 6:4 ----- 1 12:22 5 

 

 

 



Hlavní soutěž muži 

 
    

    

 
Adam Dvořák   

    

 
 Adam Dvořák  

  6:3  

 
Ondřej Viklický   

    

 
  Adam Dvořák 

   6:1 

 
Petr Kulštejn   

    

 
 Petr Kulštejn  

   6:2  

 
Filip Klor ml.   

    

 
 

 
 
 
   

O 3. místo :  Filip Klor ml. –  Ondřej Viklický  6:0 scr. 

 
 
 
Soutěž útěchy : 
 
 

 Vít 
Chlumecký 

Ronan 
Bertho 

Jiří 
Pilát 

 
body gamy pořadí 

Vít 
Chlumecký 

----- 6:1 6:3 
 

2 12:4 1 

Ronan 
Bertho 

1:6 ----- 2:6 
 

0 3:12 3 

Jiří 
Pilát 

3:6 6:2 ----- 
 

1 9:8 2 

    
----- 

   

 

 
5.  Vítek Chlumecký  2 vítězství 
6. Jiří Pilát   1 vítězství 
7. Ronan Bertho  0 vítězství 
 
 
 
 
 
 
 



Květen 2021 -  Dětský turnaj 

 

 Ondřej  
Viklický 

Eliška  
Čížková 

Hynek  
Horák 

Adam 
Jánský 

 body gamy pořadí 

Ondřej  
Viklický 

----- 4:0 4:0 4:0  3 12:0 1 

Eliška  
Čížková 

0:4 ----- 4:2 4:1  2 8:7 2 

Hynek  
Horák 

0:4 2:4 ----- 5:4 (5)  1 7:12 3 

Adam 
Jánský 

0:4 1:4 4:5 (5) -----  0 5:13 4 

         

  

čtyřhra : Eliška Čížková, Hynek Horák - Ondra Viklický, Adam Jánský  6:4 
 
 
 
Na dětský turnaj se přihlásili 4 účastníci: 
 
Ondřej Viklický 
Adam Jánský 
Eliška Čížková 
Hynek Horák 
 
Podmínky byly složité ale dokázali jsme si poradit. Hráli jsme nejlepší ze skupiny a závěrečný 
debl.  
 
Skupinu vyhrál s přehledem Ondřej Viklický, který nadělil všem kanára. Stal se tak vítězem 
singlového turnaje. Jako druhá skončila Eliška Čížková, která dokázala porazit Adama Jánského a 
Hynka Horáka. O třetí místo se na závěr poprali Hynek Horák s Adamem Jánským, kterému těsně 
uteklo vítězství a prohrál v rozhodujícím tiebreaku těsně 5:7. 
 
Na závěr se hrál debl, kde Ondřej Viklický s Adamem  Jánským podlehli Elišce s Hynkem 4:6. To 
však nezkazilo radost vítězi turnaje, který pak zapil výhru dětským nealkoholickým šampaňským a 
v mini rozhovoru nám prozradil, co ho motivuje k vítěztví.  
I přes deštivé podmínky jsme si zachovali dobrou náladu a vše proběhlo hladce.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2021 Jarní turnaj TJ Rekreant – čtyřhry 

 

A Bára 
Adam 

Vítek 
Adam 

Filip 
Jirka 

 
body sety /gamy 

(tie-break = gam) 

pořadí 

Bára Pilátová 
Adam Dvořák 

----- 0:4, 3:4 2:4, 4:2 
    4:7 

 
0 1:4 / 10:15 3 

Vít Chlumecký 
Adam Chlumecký 

4:0, 4:3 ----- 2:4, 4:2 
 14:12 

 
2 4:1 / 15:9 1 

Filip Klor ml. 
Kuča Jiří 

4:2, 2:4 
   7:4 

4:2, 2:4 
 12:14 

----- 
 

1 3:3 / 13:13 2 

    
----- 

   

 

B Petr 
Roman 

Petr 
Ondřej 

Jiří 
Pavel 

 
body sety /gamy pořadí 

Petr Kulštejn 
Roman Zima 

----- 4:1, 4:2 4:1, 4:2 
 

2 4:0 / 16:6 1 

Petr Horák 
Ondřej Viklický 

1:4, 2:4 ----- 3:4, 4:2 
   3:7 

 
0 1:4 / 10:15 3 

Jiří Pilát 
Pavel Stibůrek 

1:4, 2:4 4:3, 2:4 
   7:3 

----- 
 

1 2:3 / 10:16 2 

    
----- 

   

 

    

O 5. místo Petr Horák, Ondřej Viklický – Bára Pilátová, Adam Dvořák     4:2, 0:4, 10:8  

 

semifinále Adam Chlumecký, Vítek Chlumecký – Jiří Pilát, Pavel Stibůrek     4:0, 4:2  

  Filip Klor ml., Jiří Kuča – Petr Kulštejn, Roman Zima      4:2, 4:2 

 

O 3. místo Petr Kulštejn, Roman Zima - Jiří Pilát, Pavel Stibůrek      4:2, 4:2 

 

O 1. místo Filip Klor ml., Jiří Kuča - Adam Chlumecký, Vítek Chlumecký     0:4, 4:1, 7:2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2021 Jarní turnaj TJ Rekreant – mix 

 

A Bára 
Jirka 

Kristýna 
Adam 

Katka 
Adam 

Lilka 
Jiří 

Eva 
Martin 

body gamy pořadí 

Bára Pilátová 
Jiří Pilát 

----- 3:6 6:1 6:0 6:0 3 21:7 2 

Kristýna Poslední 
Adam Dvořák 

6:3 ----- 6:0 6:0 6:2 4 24:5 1 

Katka Dvořáková 
Adam Chlumecký 

1:6 0:6 ----- 4:6 6:2 1 11:20 4 

Lilka Valentová 
Jiří Valenta 

0:6 0:6 6:4 ----- 6:4 2 12:20 3 

Eva Jánských 
Martin Jánský 

0:6 2:6 2:6 4:6 ----- 0 8:24 5 

  

B Jitka 
Vítek 

Marta 
Petr 

Andrea 
Ronan 

Indra 
Jiří 

Michaela 
Pavel 

body gamy pořadí 

Jitka Chlumecká 
Vít Chlumecký 

----- 6:2 6:1 6:0 6:2 4 24:5 1 

Marta Kulštejnová 
Petr Kulštejn 

2:6 ----- 3:6 6:2 5:7 1 16:21 4 

Andrea Bertho 
Ronan Bertho 

1:6 6:3 ----- 6:1 2:6 2 15:16 3 

Indra Zíková 
Jiří Zíka 

0:6 2:6 1:6 ----- 1:6 0 4:24 5 

Michaela Škodová 
Pavel Stibůrek 

2:6 7:5 6:2 6:1 ----- 3 21:13 2 

 

 

Zápasy o umístění 

 
    

O 9. místo Indra Zíková, Jiří Zíka – Eva Jánská, Martin Jánský     7:6 (4) 

O 7. místo Kateřina Dvořáková, Adam Chlumecký  - Marta Kulštejnová, Petr Kulštejn 7:6 (4) 

O 5. místo Andrea Bertho, Ronan Bertho  - Lilka Valentová, Jiří Valenta   6:3 

O 3. místo Bára Pilátová, Jiří Pilát  - Michaela Škodová, Pavel Stibůrek   6:0 

O 1. místo Jitka Chlumecká, Vítek Chlumecký - Kristýna Poslední, Adam Dvořák  6:1 

 

 

  
 
 
 



2021 Memoriál Františka Černíka - čtyřhra 

 

 Luboš Brigant 
Tomáš Kozelský 

Jakub Diviš 
Lukáš Diviš 

Václav Zamrazil 
Radek Janata 

 
body gamy pořadí 

Luboš Brigant 
Tomáš Kozelský 

----- 2:6 1:6 
 

0 3:12 3 

Jakub Diviš 
Lukáš Diviš 

6:2 ----- 6:2 
 

2 12:4 1 

Václav Zamrazil 
Radek Janata 

6:1 2:6 ----- 
 

1 8:7 2 

    
----- 

   

 

 Petr Horák 
Jiří Pilát 

Matyáš Kalina 
Jakub Černý 

Adam Chlumecký 
Vít Chlumecký 

 
body gamy pořadí 

Petr Horák 
Jiří Pilát 

----- 0:6 3:6 
 

0 3:12 3 

Matyáš Kalina 
Jakub Černý 

6:0 ----- 6:3 
 

2 12:3 1 

Adam Chlumecký 
Vít Chlumecký 

6:3 3:6 ----- 
 

1 9:9 2 

    
----- 

   

 

 Bára Piláítová 
Adam Dvořák 

Filip KLlor ml. 
Jiří Kuča 

Žaneta Rusnáková 
Petr Timura 

 
body gamy pořadí 

Bára Piláítová 
Adam Dvořák 

----- 3:6 6:4 
 

1 9:10 2 

Filip KLlor ml. 
Jiří Kuča 

6:3 ----- 7:5 
 

2 13:8 1 

Žaneta Rusnáková 
Petr Timura 

4:6 5:7 ----- 
 

0 9:13 3 

    
----- 

   

 

 Petr Kulštejn 
Jiří Granát 

Denisa Dohnalová 
Pavel Kraml 

Pavel Sibůrel 
Aleš Hrdina 

Arnošt Janeček 
Martin Boček 

body gamy pořadí 

Petr Kulštejn 
Jiří Granát 

----- 7:5 7:5 6:2 3 20:12 1 

Denisa Dohnalová 
Pavel Kraml 

5:7 ----- 5:7 6:3 1 16:17 3 

Pavel Sibůrel 
Aleš Hrdina 

5:7 7:5 ----- 6:0 2 18:12 2 

Arnošt Janeček 
Martin Boček 

2:6 3:6 0:6 ----- 0 5:18 4 

  

 

 



Hlavní soutěž  

 
    
Petr Kulštejn, Jiří Granát 

   
 Petr Kulštejn, Jiří Granát 

  
Václav Zamrazil, Radek Janata 

6:2   
 

 
Bára Piláítová, Adam Dvořák 

 
Matyáš Kalina, Jakub Černý 

 7:5  
 Bára Piláítová, Adam Dvořák 

  
Bára Piláítová, Adam Dvořák 

7:5   
 

  
Pavel Sibůrel, Aleš Hrdina 

Pavel Sibůrel, Aleš Hrdina 
  6:3 

 Pavel Sibůrel, Aleš Hrdina 
  

Filip KLlor ml., Jiří Kuča 
6:2   

 
 

Pavel Sibůrel, Aleš Hrdina 
 

Jakub Diviš, Lukáš Diviš 
 7:5  

 Adam Chlumecký, Vít Chlumecký 
  

Adam Chlumecký, Vít Chlumecký 
7:5   

 
 
    
 
O 3. místo :  Adam Chlumecký, Vít Chlumecký - Petr Kulštejn, Jiří Granát  6:0 scr. 
 
 
O 5-8. místo : Filip KLlor ml., Jiří Kuča - Jakub Diviš, Lukáš Diviš    6:2 
   Matyáš Kalina, Jakub Černý - Václav Zamrazil, Radek Janata  6:4 
 
 
 
 
Soutěž útěchy : 
 
 
 
předkolo :  Denisa Dohnalová, Pavel Kraml - Luboš Brigant, Tomáš Kozelský  6:4 
 
 
 
 
Denisa Dohnalová, Pavel Kraml 

  

  
Žaneta Rusnáková, Petr Timura 

 
Žaneta Rusnáková, Petr Timura 

6:1  

   
Žaneta Rusnáková, Petr Timura 

Arnošt Janeček, Martin Boček 
  6:1 

  
Arnošt Janeček, Martin Boček 

 
Petr Horák, Jiří Pilát 

6:3  

 
 
 



2021 COOLStejnCup 

 

 Viktor 
Brynda 

Martin  
Kulštejn 

Adam  
Dvořák 

Michal  
Křupka 

Petr  
Kulštejn 

Jiří  
PIlát 

body gamy pořadí 

Viktor Brynda ----- 6:7 (8) 0:6 5:7 2:6 7:5 1 20:31 5 

Martin Kulštejn 7:6 (8) ----- 0:6 1:6 6:0 6:2 3 25:15 3 

Adam Dvořák 6:0 6:0 ----- 4:6 6:0 scr. 6:1 4 28:7 2 

Michal Křupka 7:5 6:1 6:4 ----- 6:3 6:3 5 31:16 1 

Petr Kulštejn 6:2 0:6 0:6 scr. 3:6 ----- 6:1 2 15:15 4 

Jiří PIlát 5:7 2:6 1:6 3:6 1:6 ----- 0 14:31 6 

 

 

Ženy :  Kateřina Dvořáková – Marta Kulštejnová  6:3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mistrovství TJ Rekreant – dvouhra muži Rekreant – sobota 28.8.2021 
 
Skupina 
A 

Filip Klor Vítek Chlumecký Jiří Pilát   
Body 

 
Pořadí 

Filip  
Klor 

 
XXXXXXXXXXXXX 

 
5 : 7 

 
6 : 3 

  
1 2. 

Vítek 
Chlumecký 

 
7 : 5 

 
XXXXXXXXXXX 

 
6 : 4 

  
2 1. 

Jiří  
Pilát 

 
3 : 6 

 
4 : 6 

 
XXXXXXXXXXXX 

  
0 3. 

     
XXXXXXXXXXXX 

  

 
Skupina 
B 

Petr Kulštejn Adam Dvořák Petr Opravil   
Body 

 
Pořadí 

Petr  
Kulštejn 

 
XXXXXXXXXXXXX 

 
3 : 6 

 
4 : 6 

  
0 3. 

Adam 
Dvořák 

 
6 : 3 

 
XXXXXXXXXXX 

 
3 : 6 

  
1 2. 

Petr 
Opravil 

 
6 : 4 

 
6 : 3 

 
XXXXXXXXXXXX 

  
2 1. 

     
XXXXXXXXXXXX 

  

 
Skupina 
C 

Jan Špála Jaroslav 
Zahradník 

Petr Horák   
Body 

 
Pořadí 

Jan  
Špála 

 
XXXXXXXXXXXXX 

 
2 : 6 

 
6 : 4 

  
1 2. 

Jaroslav 
Zahradník 

 
6 : 2 

 
XXXXXXXXXXX 

 
6 : 4 

  
2 1. 

Petr 
Horák 

 
4 : 6 

 
4 : 6 

 
XXXXXXXXXXXX 

  
0 3. 

     
XXXXXXXXXXXX 

  

 
O postup :  Petr Kulštejn – Jiří Pilát   10:8 

 
 
 
 
 
 
 



 
Hlavní soutěž : 

    

Vítek Chlumecký    

 
Vítek Chlumecký   

Jan Špála 6:4   

 
 Petr Opravil  

Petr Horák  6:4  

 
Petr Opravil   

Petr Opravil 6:1   

 
  Petr Opravil 

Jaroslav Zahradník   6:1 

 
Jaroslav Zahradník   

Petr Kulštejn 6:4   

 
 Jaroslav Zahradník  

Adam Dvořák   6:1  

 
Filip Klor   

Filip Klor 7:5   

 
 
 

O 3. místo :   Vítek Chlumecký – Filip Klor   6:0 scr. 

 
 
O umístění : 
    

Jan Špála    
 

Jan Špála   

Petr Horák 6:2   
 

 Adam Dvořák  

Petr Kulštejn  6:0 scr. 
 

Adam Dvořák  

Adam Dvořák 6:2  

 
   
O 7. místo :   Petr Kulštejn – Petr Horák    6:2 
 
 
 
Mistrovství TJ Rekreant – dvouhra ženy – sobota 28.8.2021 
 
O 1. místo : Kateřina Dvořáková – Lilka Valentová          6:1 

 



2021 Mistrovství TJ Rekreant - čtyřhry 

muži 

 Pavel Stibůrek 
Aleš Hrdina 

Milan Čížek 
Jiří Čížek 

Ladislav Merrell 
Jiří Valenta 

 
body gamy pořadí 

Pavel Stibůrek 
Aleš Hrdina 

----- 6:2 6:1 
 

2 12:3 1 

Milan Čížek 
Jiří Čížek 

2:6 ----- 6:2 
 

1 8:8 2 

Ladislav Merrell 
Jiří Valenta 

1:6 2:6 ----- 
 

0 3:12 3 

    
----- 

   

  

 Adam Dvořák 
Filip Klor 

Adam Chlumecký 
Vít Chlumecký 

Matyáš Horák 
Ondřej Viklický 

Martina Čížková 
Jiří Pilát 

body gamy pořadí 

Adam Dvořák 
Filip Klor 

----- 6:1 6:1 6:2 3 18:4 1 

Adam Chlumecký 
Vít Chlumecký 

1:6 ----- 7:6 7:5 2 15:17 2 

Matyáš Horák 
Ondřej Viklický 

1:6 6:7 ----- 3:6 0 10:19 4 

Martina Čížková 
Jiří Pilát 

2:6 5:7 6:3 ----- 1 13:16 3 

 

 

ženy 

 Kateřina Dvořáková 
Kristýna Poslední 

Kateřina Čížková 
Eliška Čížková 

Lilka Valentová 
Kateřina Smolíková 

 
body gamy pořadí 

Kateřina Dvořáková 
Kristýna Poslední 

----- 7:5 6:2 
 

2 13:7 1 

Kateřina Čížková 
Eliška Čížková 

5:7 ----- 6:2 
 

1 11:9 2 

Lilka Valentová 
Kateřina Smolíková 

2:6 2:6 ----- 
 

0 4:12 3 

    
----- 

   

 

 

 

 

 

 



Hlavní soutěž muži 

 
    

    

 Pavel Stibůrek, Aleš Hrdina 
  

    

 
 

Pavel Stibůrek, Aleš Hrdina 
  

 6:2  

 Adam Chlumecký, Vít Chlumecký 
   

   

 
  

Filip Klor, Adam Dvořák 
 

  6:4 

 Filip Klor, Adam Dvořák 
   

   

 
 

Filip Klor, Adam Dvořák 
 

   6:2  

 Milan Čížek, Jiří Čížek 
  

    

 
 

 
 
 
   

O 3. místo :  Adam Chlumecký, Vít Chlumecký - Milan Čížek, Jiří Čížek  6:4 

 

O 5. místo :  Matyáš Horák, Ondřej Viklický – Jiří Valenta, Ladislav Merrell 6:3  

   Martina Čížková, Jiří Pilát – Jiří Valenta, Ladislav Merrell  7:5 

   Martina Čížková, Jiří Pilát – Matyáš Horák, Ondřej Viklický  6:3 (ve skupině) 

 

 

5. místo : Martina Čížková, Jiří Pilát 

6. místo : Matyáš Horák, Ondřej Viklický 

7. místo : Jiří Valenta, Ladislav Merrell 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



2021 Mistrovství TJ Rekreant - mix 

 

 Chlumečtí Čížkovi 1 Čížkovi 2 
 

body gamy pořadí 

Jitka Chlumecká 
Vítek Chlumecký 

----- 6:3 6:2 
 

2 12:5 1 

Kateřina Čížková 
Milan Čížek 

3:6 ----- 6:3 
 

1 9:9 2 

Eliška Čížková 
Jiří Čížek 

2:6 3:6 ----- 
 

0 5:12 3 

    
----- 

   

  

 Poslední 
Dvořák 

Dvořáková 
Havelka 

Smolíková 
Pilát 

 
body gamy pořadí 

Kristýna Poslední 
Adam Dvořák 

----- 6:2 6:4 
 

2 12:6 1 

Kateřina Dvořáková 
Karel Havelka 

2:6 ----- 2:6 
 

0 4:12 3 

Kateřina Smolíková 
Jiří Pilát 

4:6 6:2 ----- 
 

1 10:8 2 

    
----- 

   

 

 Čížková 
Viklický 

Kulštejnovi Valentovi 
 

body gamy pořadí 

Martina Čížková 
Ondřej Viklický 

----- 6:0 6:0 
 

2 12:0 1 

Marta Kulštejnová 
Petr Kulštejn 

0:6 ----- 6:3 
 

1 6:9 2 

Lilka Valentová 
Jiří Valenta 

0:6 3:6 ----- 
 

0 3:12 3 

    
----- 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Hlavní soutěž 

 
    

    

 Martina Čížková 
Ondřej Viklický   

    

 
 

Martina Čížková 
Ondřej Viklický  

Kateřina Smolíková 
Jiří Pilát  6:1  

 Kateřina Smolíková 
Jiří Pilát   

Marta Kulštejnová 
Petr Kulštejn 6:2   

 
  

Kateřina Čížková 
Milan Čížek 

Kristýna Poslední 
Adam Dvořák   6:3 

 Kateřina Čížková 
Milan Čížek   

Kateřina Čížková 
Milan Čížek 6:1   

 
 

Kateřina Čížková 
Milan Čížek  

   6:3  

 Jitka Chlumecká 
Vítek Chlumecký   

    

 
 

 
 
 
   

O 3. místo :  Jitka Chlumecká, Vítek Chlumecký - Kateřina Smolíková, Jiří Pilát 6:1 

 

O 5. místo :  Kristýna Poslední, Adam Dvořák - Marta Kulštejnová, Petr Kulštejn 6:0  

 

O 7. místo :  Lilka Valentová, Jiří Valenta - Kateřina Dvořáková, Karel Havelka 6:2 

   Lilka Valentová, Jiří Valenta - Eliška Čížková, Jiří Čížek     0:6 

   Kateřina Dvořáková, Karel Havelka - Eliška Čížková, Jiří Čížek    1:6 

 

 
 

  7. Eliška Čížková, Jiří Čížek 

  8. Lilka Valentová, Jiří Valenta 

  9. Kateřina Dvořáková, Karel Havelka 

 

 

 

 

 

 

 


